

Warszawa, 30 września 2016 r.

dr Maciej Jaskot  
Adiunkt  
Sekretarz Katedry Iberystyki  
Katedra Iberystyki Uniwersytetu SWPS  
[mjaskot@swps.edu.pl](mailto:mjaskot@swps.edu.pl)

**Sz. P. Elena Dormann**  
**Koordinatorin, Lektorat Russisch**  
**Sprachenzentrum**  
**Europa-Universität Viadrina**  
**Postfach 1786**  
**D-15207 Frankfurt (Oder)**

#### PODZIĘKOWANIE

Szanowna Pani!

Serdecznie Pani dziękuję za zaproszenie na Uniwersytet Viadrina we Frankfurcie nad Odrą, gdzie po raz drugi miałem okazję uczestniczyć w organizowanym przez Panią seminarium „Internationales Fortbildungsseminar «Interaktive Unterrichtsmethoden und Materialien für Russisch als Fremdsprache an Hochschulen»”.

Mój drugi pobyt na Uniwersytecie Viadrina bez wątpienia mogę określić jako jeden z najbardziej udanych wyjazdów o charakterze naukowym i praktycznym w jakich uczestniczyłem. Organizowane przez Panią seminarium odznacza się bardzo wysokim poziomem merytorycznym, reprezentowanym zarówno przez prowadzących warsztaty specjalistów, zaproszonych gości oraz samych uczestników, którzy w przyjaznej atmosferze chętnie dzielili się z kolegami z różnych uczelni europejskich swoim doświadczeniem. Seminarium we Frankfurcie nad Odrą jest unikalne – wielokulturowa atmosfera miasta, jego uczelni oraz samego seminarium są jednym z najlepszych przykładów tego, że istota europejskiego programu wymiany myśli i doświadczeń jest wciąż żywa.

Na uwagę zasługuje także perfekcyjna organizacja seminarium: pieczołowicie przygotowane materiały robocze, przejrzysty plan zajęć i przerwy kawowe pozwalające na mniej formalne, zakulisowe rozmowy uczestników seminarium sprawiły, że pobyt we Frankfurcie był nie tylko bardzo pożyteczny, ale też nad wyraz przyjemny.

Jestem głęboko przekonany, że zdobyta przeze mnie podczas seminarium wiedza oraz nawiązane kontakty z kolegami-wykładowcami wpłyną na uatrakcyjnienie i podwyższenie jakości moich zajęć, a przez to i na podwyższenie jakości procesu nauczania języka obcego (w moim przypadku – hiszpańskiego) na mojej uczelni, tj. na Uniwersytecie SWPS.

Z wyrazami szacunku,

